２０２０年(令和２年)６月９日

保 護 者 の 皆 様

福山市立駅家南中学校

  校  長 田丸  誠

夏季休業期間の短縮に伴う登校日の変更について

 平素から本校教育推進に，ご理解・ご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業中における，生徒の学びを保障する観

点から，８月３１日（月）までとされていた夏季休業が８月１日（土）～８月２３日（日）までに

短縮されることになりました。

 つきましては，夏季休業期間中の登校日を次のとおり設けます。保護者の皆様のご理解とご協力

をよろしくお願いいたします。

１ 登校日     ２０２０年（令和２年）８月２１日（金）

２ 授業について   ５時間目まで授業をします（時間割は別途お知らせします）

３ 給食について  （１）給食リハーサルの実施 ８月２１日（金）

２学期の開始が８月２４日（月）となり，２４日（月）から給食を実

施します。そのため，８月２１日（金）４校時終了後，給食リハー

サルを行います。（実際に食べます。）

          （２）持参物

             （全生徒）ランチョンマット

             （給食当番）白衣（エプロンでも可）

三角巾

マスク

上記の３点を入れる袋

４ その他      ・部活動はありません。

           ・朝８時から８時２５分の間に登校してください。